РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2014    №33
              с. Солтон

В соответствии со статьей 17 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края    р е ш и л :

Утвердить повестку дня двадцатой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого  созыва, включив следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О повестке дня двадцатой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.

2. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 26.12.2013 № 48 «О районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2014 год»
3. О районном бюджете муниципального образования  Солтонский район Алтайского края на 2015 год.
4.О внесении дополнения в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от 28.10.2014 №31 «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 2015 год».

5.Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования Солтонский  район Алтайского края и органами местного самоуправления сельских поселений Солтонского района Алтайского края

6. О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципального образования Солтонский район Алтайского края  органам местного самоуправления муниципальных образований Солтонского, Ненинского, Нижнененинского, Карабинского, Макарьевского, Сузопского сельсоветов Солтонского района Алтайского края на 2015 год.

7. О перспективном плане работы Солтонского районного Совета народных депутатов шестого созыва на 2015 год.

      Глава района                                                                         Н.Д.Маклаков

О повестке дня  двадцатой сессии  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого  созыва